常州市科学技术协会
常州市教育局
	文件

常科协〔2020〕83号

关于公布2020年常州市

青少年航空模型竞赛获奖名单的通知

各辖市（区）科协、教育局，经开区社会事业局，局属各学校，相关民办学校：
根据《关于开展2020年常州市青少年航空车辆模型网络比赛的通知》精神，市教育局、科协共同组织开展了2020年常州市青少年航空模型竞赛，经线上线下比赛、裁判员评审、竞赛裁判委员会评定、成绩公示等程序，2020年常州市青少年航空模型竞赛各奖项已产生，现将比赛结果予以公布（具体名单见附件）。
希望获奖选手和老师以此为新起点，进一步参与科技创新活动，继续争创佳绩。
附件：2020年常州市青少年航空模型竞赛获奖名单
常州市科学技术协会           常 州 市 教 育 局

2020年11月30日
附件
2020年常州市青少年航空模型竞赛获奖名单

一、线上赛
纸飞机竞时赛项目
	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市新北区奔牛实验小学
	王鑫浩
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区吕墅小学
	陈维翔
	小学男子组
	一等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	石煜扬
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	徐佳豪
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区吕墅小学
	韩宇杰
	小学男子组
	一等奖

	常州市龙锦小学
	金一帆
	小学男子组
	一等奖

	常州市潞城小学
	朱棣
	小学男子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	吴泽辰
	小学男子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	余天尧
	小学男子组
	二等奖

	常州市青少年活动中心
	王奕涵
	小学男子组
	二等奖

	常州市潞城小学
	王书蘅
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	马明
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	周玮泽
	小学男子组
	二等奖

	常州市中天实验学校
	王晨铭
	小学男子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	杨书凯
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	江梓霖
	小学男子组
	二等奖

	常州市潞城小学
	葛冬睿
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	孟上剀
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	周玮恩
	小学男子组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	董庆祥
	小学男子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	刘家兴
	小学男子组
	二等奖

	常州市中天实验学校
	叶李炀
	小学男子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	李率
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	邹智杰
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	王瑜煊
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	吴梦余
	小学男子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	朱治源
	小学男子组
	三等奖

	常州市郑陆实验学校
	廖鑫荣
	小学男子组
	三等奖

	常州市新北区龙虎塘实验小学
	徐王宇凡
	小学男子组
	三等奖

	常州市青少年活动中心
	季沿铧
	小学男子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	任皙童
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	何洋
	小学男子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	朱泽瑞
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区政平小学
	陈跃阳
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	张振宇
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	周瑾煜
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	张佳乐
	小学男子组
	三等奖

	常州市新北区龙虎塘实验小学
	赵培旺
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	李诗韵
	小学女子组
	一等奖

	常州市青少年活动中心
	王佳菁
	小学女子组
	一等奖

	常州市博爱小学
	顾茗兮
	小学女子组
	一等奖

	常州市郑陆实验学校
	李籽言
	小学女子组
	一等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	孙笑澜
	小学女子组
	一等奖

	常州市怡康小学
	包伊蕊
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	刘芷绮
	小学女子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	陈谢圆
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	李同
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	姚花睿
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	赵语桐
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	周佳灵
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	潘涵之
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	时於熙
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	郑锦澜
	小学女子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	陈雨馨
	小学女子组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	刘贝贝
	小学女子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	徐文静
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	周若曦
	小学女子组
	二等奖

	常州市青少年活动中心
	潘政
	小学女子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	杨湉雅
	小学女子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	陆欣妍
	小学女子组
	三等奖

	常州市郑陆实验学校
	陈林霞
	小学女子组
	三等奖

	常州市中天实验学校
	杨溱
	小学女子组
	三等奖

	常州市新北区新桥第二实验小学
	邹欣烨
	小学女子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	钱瑞银
	小学女子组
	三等奖

	常州市怡康小学
	孙秋蕊
	小学女子组
	三等奖

	常州市武进区政平小学
	肖可欣
	小学女子组
	三等奖

	常州市勤业中学
	崔心瑜
	中学组
	一等奖

	常州市勤业中学
	刘星雨
	中学组
	一等奖

	常州市常州市青少年活动中心
	邹可滢
	中学组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	唐曼姝
	中学组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	李东阳
	中学组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	粟韩娟
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	姚思源
	中学组
	二等奖

	常州市中天实验学校
	董玫伶
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	高烽
	中学组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	顾毅
	中学组
	三等奖

	常州市中天实验学校
	杨皓淇
	中学组
	三等奖

	常州市圩塘中学
	李懿宸
	中学组
	三等奖

	常州市圩塘中学
	黄瑞祥
	中学组
	三等奖

电动纸飞机竞时赛项目
	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市武进区政平小学
	王垲
	小学男子组
	一等奖

	常州市龙锦小学
	孙恩泽
	小学男子组
	一等奖

	常州市龙锦小学
	李炀
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	邵浾杨
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	高嘉逸
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区吕墅小学
	吴新宇
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区吕墅小学
	朱冉
	小学男子组
	二等奖

	常州市勤业小学
	叶昊宇
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	陈海峰
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	王烨
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	张智晨
	小学男子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	胡天瑜
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	汤鸿一
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	张海睿
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	李董恩鑫
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	张屹
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	钱玟铎
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	周梓睿
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	张梓煜
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘实验小学
	印嵘琪
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	朱笑何
	小学男子组
	二等奖

	常州市东坡小学
	冯若益
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	曹耀杰
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	陶睿
	小学男子组
	三等奖

	常州市新北区新桥实验小学
	夏雨濠
	小学男子组
	三等奖

	常州市东坡小学
	唐允豪
	小学男子组
	三等奖

	常州市中天实验学校
	王晨铭
	小学男子组
	三等奖

	常州市郑陆实验学校
	翟星宇
	小学男子组
	三等奖

	常州市郑陆实验学校
	刘宸霖
	小学男子组
	三等奖

	常州市青少年活动中心
	陈云峰
	小学男子组
	三等奖

	北京师范大学常州附属学校
	傅昱恺
	小学男子组
	三等奖

	常州市新北区新桥实验小学
	陈煜轩
	小学男子组
	三等奖

	常州市青少年活动中心
	曹嘉乐
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	谢睿宁
	小学男子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	李沐瑶
	小学女子组
	一等奖

	常州市潞城小学
	宋紫烁
	小学女子组
	一等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	李睿
	小学女子组
	一等奖

	常州市新北区吕墅小学
	周舒然
	小学女子组
	一等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	樊晨熙
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	孙妍雅
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	王贾咪儿
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	曾乙芯
	小学女子组
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	谢思源
	小学女子组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	蒋雨涵
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	顾熠瑶
	小学女子组
	二等奖

	常州市潞城小学
	李晓雨
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	戴心妍
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	雷飘香
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	卢诗曼
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	李晟翊
	小学女子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	万奕
	小学女子组
	三等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	吕晨菡
	小学女子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	何沁原
	小学女子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	史馨予
	小学女子组
	三等奖

	常州市勤业小学
	虞梓晨
	小学女子组
	三等奖

	常州市郑陆实验学校
	钱舣凝
	小学女子组
	三等奖

	常州市武进区横山桥中心小学
	周妍晞
	小学女子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	邹宁轶
	小学女子组
	三等奖

	常州市郑陆实验学校
	李思文
	中学组
	一等奖

	常州市郑陆实验学校
	刘涛
	中学组
	一等奖

	常州市郑陆实验学校
	张涵铱
	中学组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	冯子音
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	黄雨甜
	中学组
	二等奖

	常州市郑陆实验学校
	汤浩杰
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	陈奕搏
	中学组
	二等奖

	常州市新北区飞龙中学
	刘学翔
	中学组
	三等奖

	常州市新北区圩塘中学
	於灏
	中学组
	三等奖

	常州市中天实验学校
	周若曦
	中学组
	三等奖

	常州市滨江中学
	吴优
	中学组
	三等奖

三、科模教学设计赛
	学  校
	姓  名
	教学设计名称
	奖  项

	北京师范大学常州附属学校
	崔超
	“初心如磐·使命在肩”一大会址创意建筑模型
	一等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	王晓娟
	玩转四驱车
	一等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	王水英
	小飞机，大梦想
	二等奖

	北京师范大学常州附属学校
	朱晓阳
	中国海上的力量——探索军舰的秘密
	二等奖

	常州市新北区吕墅小学
	谭洪伟
	巧用进口橡筋延长留空时间
	二等奖

	常州市新桥实验小学
	陆露、杨英子
	纸飞机的制作与改进
	二等奖

	常州市博爱小学
	吴萍
	“东方号”船模教学设计
	三等奖

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	武亚敏
	“旋风”F1方程式赛车
	三等奖

	常州市博爱小学
	陈文琳
	“翼神”橡筋动力扑翼教学设计
	三等奖

二、线下赛
气压驱动直线竞速车
	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市武进区政平小学
	徐业磊
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	辛子岳
	小学男子组
	一等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	陈思忱
	小学男子组
	一等奖

	常州市清凉小学
	陈铭乐
	小学男子组
	二等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	茅宇峰
	小学男子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	余思源
	小学男子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	陈梓昕
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	蒋睿熙
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	王伟潭
	小学男子组
	二等奖

	常州市丽华新村第三小学
	洑奕凡
	小学男子组
	二等奖

	常州市北环路小学
	李皓
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区政平小学
	张永智
	小学男子组
	二等奖

	常州市觅渡桥小学
	范栩生
	小学男子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	罗隽霄
	小学男子组
	三等奖

	常州市北环路小学
	陶奕铖
	小学男子组
	三等奖

	常州市青少年活动中心
	田佳昊
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	蒋烨晨
	小学男子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	孙威
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	曾伟伦
	小学男子组
	三等奖

	常州市青少年活动中心
	季沿铧
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	徐晶晶
	小学女子组
	一等奖

	常州市觅渡桥小学
	蒋梓艺
	小学女子组
	一等奖

	常州市北环路小学
	詹静茹
	小学女子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	钟思琪
	小学女子组
	二等奖

	常州市香梅小学
	何一欣
	小学女子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	田羽寒
	小学女子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	顾茗兮
	小学女子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	曹玲霖
	小学女子组
	二等奖

	常州市北环路小学
	王琼
	小学女子组
	二等奖

	常州市龙锦小学
	俞心晨
	小学女子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	陈雨昕
	小学女子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	朱思桦
	小学女子组
	三等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	王佳滢
	小学女子组
	三等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	谷雨桐
	小学女子组
	三等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	梅茹婷
	小学女子组
	三等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	汤静萱
	小学女子组
	三等奖

	常州市滨江中学
	杨作哲
	中学组
	一等奖

	常州市花园中学
	姚柯敏
	中学组
	一等奖

	常州市滨江中学
	时楷
	中学组
	一等奖

	常州市北郊初级中学
	周宣辰
	中学组
	一等奖

	常州市北郊初级中学
	戴李子祎
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	陈馨朵
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	陈亿康
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	高钰烨
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	池智灵
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	杨文宇
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	禹纯浩
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	张圣钱
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	杨轸烨
	中学组
	二等奖

	常州市第五中学
	黄逸涛
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	姚翊赫
	中学组
	三等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	谢志城
	中学组
	三等奖

	常州市中天实验学校
	陈晨
	中学组
	三等奖

	常州市翠竹中学
	刘志辉
	中学组
	三等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	张阳
	中学组
	三等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	王耀
	中学组
	三等奖

	常州市新北区飞龙中学
	周文康
	中学组
	三等奖

	常州市花园中学
	孙睿
	中学组
	三等奖

水火箭靶标赛
	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市北环路小学
	张乐涵
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	王烨
	小学男子组
	二等奖

	常州市青少年活动中心
	刘昊臻
	小学男子组
	二等奖

	常州市香梅小学
	李铭睿
	小学男子组
	二等奖

	常州市北环路小学
	郑宇辰
	小学男子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	周玮泽
	小学男子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	周玮恩
	小学男子组
	三等奖

	常州市丽华新村第三小学
	王彦祖
	小学男子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	王奕凡
	小学男子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	吴润锜
	小学男子组
	三等奖

	常州市新北区奔牛实验小学
	蒋立坤
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	陈继涵
	小学男子组
	三等奖

	常州市北环路小学
	房歆媛
	小学女子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	邹宁轶
	小学女子组
	二等奖

	常州市香梅小学
	余珈漪
	小学女子组
	三等奖

	常州市香梅小学
	王韵然
	小学女子组
	三等奖

	常州市武进区政平小学
	张璐瑶
	小学女子组
	三等奖

	常州市北郊初级中学
	王韫韬
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	金子陈
	中学组
	二等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	刘嘉怡
	中学组
	二等奖

	常州市中天实验学校
	张钦予
	中学组
	二等奖

	常州市中天实验学校
	朱雅琳
	中学组
	二等奖

	常州市中天实验学校
	于星辰
	中学组
	二等奖

	常州市新北区飞龙中学
	徐毅
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	郑钰杰
	中学组
	三等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	顾明暖
	中学组
	三等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	姜梓轩
	中学组
	三等奖

	常州市新北区奔牛初级中学
	沈悦
	中学组
	三等奖

	常州市中天实验学校
	朱峻辰
	中学组
	三等奖

三、优秀辅导员
	学校
	姓名

	常州市武进区前黄中心小学
	王国东

	常州市武进区前黄中心小学
	朱惠敏

	常州市新北区奔牛实验小学
	王水英

	常州市新北区奔牛实验小学
	王晓娟

	常州市新北区奔牛实验小学
	戴  艺

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	段  菲

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	武亚敏

	常州市龙锦小学
	崔亚范

	常州市龙锦小学
	吴晓霞

	常州市新北区吕墅小学
	谭洪伟

	常州市新北区吕墅小学
	潘  笑

	常州市郑陆实验学校
	李新大

	常州市郑陆实验学校
	张协兴

	常州市博爱小学
	陈文琳

	常州市博爱小学
	吴  萍

	常州市武进区政平小学
	张国锋

	常州市武进区政平小学
	陆丽英

	常州市西新桥小学
	许丹艳

	常州市武进区横山桥中心小学
	殷  霙

	常州市潞城小学
	陈  波

	常州市北环路小学
	徐震晴

	常州市滨江中学
	王  佳

	常州市北郊初级中学
	王  兆

	常州市花园中学
	陆丽娜

	常州市勤业中学
	杨振东

	常州市青少年活动中心
	吴莉敏

常州市科学技术协会                       2020年11月30日印发
— 16 —
— 1 —